
 

 

UCHWAŁA NR XXX/200/2017 

RADY MIEJSKIEJ W ŻELECHOWIE 

z dnia 17 marca 2017 r. 

w sprawie zmiany wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem  

Gminy Żelechów na lata 2017-2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm. ) oraz art. 21 ust.1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 czerwca 

2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (t. j. Dz. U. 

z 2016r, poz. 1610 z późn. zm. ) Rada Miejska w Żelechowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXVIII/192/2017 Rady Miejskiej w Żelechowie z  9 lutego 2017 r. 

w sprawie wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Żelechów na lata 2017-

2021 (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2017 r. poz. 1692), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 5 otrzymuje brzmienie:  

„§ 5. Plan remontów wynikający ze stanu technicznego budynków i lokali, z podziałem na kolejne lata 

przedstawia się następująco: 

L.p. Adres lokalu Pow. lokalu Przeznaczenie 
Stan 

techniczny 
Niezbędne remonty Rok Uwagi 

1. Traugutta 21 106,0 m 2 
lokal 

mieszkalny 
zły 

remont pokrycia 

dachowego 
2017-2018 

lokal 

socjalny 

2. Wilczyska 18 206,3 m 2 
lokal 

mieszkalny 
dobry 

wykonanie elewacji, 

remont dachu 

i kominów 

2019  

3. Staszica 4 196 m 2 
lokal 

mieszkalny 
dobry 

wykonanie elewacji, 

wymiana rynien 
2020-2021  

”; 

2) § 8 otrzymuje brzmienie:  

„§ 8. 1.  Budynkami i lokalami wchodzącymi w skład mieszkaniowego zasobu gminy zarządza 

Burmistrz Żelechowa. 

2. W celu sprawnego zarządzania budynkami, w których znajdują się lokale mieszkalne, dopuszcza się 

powierzenie przez Burmistrza Żelechowa zarządzania tymi lokalami dyrektorom /kierownikom/ 

jednostek organizacyjnych.”; 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 marca 2017 r.

Poz. 3111



3) § 12 otrzymuje brzmienie:  

„§ 12. 1.  W latach 2017-2021 nie przewiduje się remontów kapitalnych budynków i lokali mieszkalnych 

znajdujących się w mieszkaniowym zasobie Gminy Żelechów, z którymi wiąże się konieczność 

zapewnienia lokali zamiennych najemcom na czas remontu. 

2. W latach 2017-2021 planuje się sprzedaż budynku komunalnego położonego przy ul. Pudły 

w Żelechowie, z zapewnieniem najemcom lokali zamiennych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żelechowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Żelechowie: 

Jacek Sławomir Bogusz  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3111


		2017-03-31T12:34:48+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




